

核融合科学研究所運営会議共同研究委員会規則一部改正（案） 新旧対照表

現 行 (旧)	改 正 (新)
<p>核融合科学研究所運営会議共同研究委員会規則</p> <p>制 定 平成16年7月13日 規則第22号 最終改正 <u>令和 3年5月19日</u></p> <p>第1条～第5条 (略)</p> <p>(専門委員会)</p> <p>第6条 委員会に、その審議すべき事項を分担させるため、次の専門委員会を置く。</p> <p>(1) 核融合研究共同研究委員会 (2) LHD計画共同研究委員会 (3) 双方向型共同研究委員会 (4) 原型炉研究開発共同研究委員会</p> <p>第7条～第9条 (略)</p> <p>附 則 (略)</p>	<p>核融合科学研究所運営会議共同研究委員会規則</p> <p>制 定 平成16年7月13日 規則第22号 最終改正 <u>令和 4年 月 日</u></p> <p>第1条～第5条 (略)</p> <p>(専門委員会)</p> <p>第6条 委員会に、その審議すべき事項を分担させるため、次の専門委員会を置く。</p> <p>(1) 核融合研究共同研究委員会 (2) LHD計画共同研究委員会 (3) 双方向型共同研究委員会 (4) 原型炉研究開発共同研究委員会 <u>(5) 核融合開発共同研究委員会</u></p> <p>第7条～第9条 (略)</p> <p>附 則 (略)</p> <p><u>附 則</u> <u>この規則は、令和4年 月 日から施行する。</u></p>